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W 2018 roku mija  10 lat istnienia Stowarzyszenia „Na
Śliwkowym Szlaku”  w  ciągu  tego  okresu  Stowarzyszenie
zrealizowało szereg inicjatyw mających na celu aktywizację
społeczności lokalnej oraz promocję obszaru LGD.

Wśród inicjatyw podejmowanych przez Stowarzyszenie  znalazły  się  projekty:  „Śliwkowe
Szkoły”, „Eko – spotkania na Śliwkowym Szlaku”, Śliwkowy Konkurs Kulinarny czy
Forum Dialogu Obszarów Wiejskich. W ramach Jubileuszu 10 – lecia w każdej gminie
należącej do LGD powstanie „Pasaż Śliwkowy”, składający się z drzew śliwkowych oraz
tablic informujących o obszarze.

W tym roku odbyła się ósma edycja Śliwkowego Konkursu Kulinarnego, w ramach imprez
plenerowych na obszarze Śliwkowego Szlaku przeprowadzono konkursy, w których wzięło
udziału  38  uczestników.  Po  raz  pierwszy  realizowany  był  projekt  „Eko-spotkania  na
Śliwkowym Szlaku”, do którego zgłoszono 7 inicjatyw ekologicznych przygotowanych przez
lokalne  organizacje  pozarządowe:  Stowarzyszenie  „Wiedza  i  Rozwój”  –  gmina  Czchów,
Stowarzyszenie „Szlakiem kultury” –  gmina Gnojnik,  Stowarzyszenie Rozwoju i  Promocji
Gminy Iwkowa – gmina Iwkowa, Stowarzyszenie Na Równi, Fundacja Zielony Zagonek –
gmina  Korzenna,  Podgórskie  Stowarzyszenie  Kulturalno-Społeczne  –  gmina  Lipnica
Murowana  oraz  Stowarzyszenie  „Dolina  Inicjatyw”  –  gmina  Łososina  Dolna.

W lipcu w Osadzie Młyńskiej Michała Winiarskiego w Roztoce Brzeziny odbyły się warsztaty
zielarskie, w których wzięli udział mieszkańcy Śliwkowego Szlaku. Warsztaty poprowadziła
Małgorzata  Kaczmarczyk  autorka  książki  „Zioła  dla  smaku,  zdrowia  i  urody  oraz  bloga
„Ziołowa wyspa”. Dużą popularnością zarówno w tym roku jak i poprzednich, cieszył się



projekt „Śliwkowe Szkoły”. W obecnym projekcie wzięło udział 16 placówek oświatowych:
Publiczna Szkoła Podstawowa w Czchowie, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ignacego Jana
Paderewskiego w Tworkowej,  Zespół  Szkoły Podstawowej i  Przedszkola w Złotej  (gmina
Czchów),  Publiczne  Przedszkole  w  Biesiadkach,  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.
Władysława  Jagiełły  w  Uszwi  (gmina  Gnojnik),  Szkoła  Podstawowa  w  Jelnej,  Szkoła
Podstawowa w Rożnowie - oddział przedszkolny (gmina Gródek nad Dunajcem), Publiczna
Szkoła Podstawowa im. Br. Czecha w Iwkowej (gmina Iwkowa), Szkoła Podstawowa im. św.
Kingi  w  Janczowej,  Szkoła  Podstawowa  im.  M.  Kopernika  w  Jasiennej,  Przedszkole  w
Korzennej (gmina Korzenna), Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Brodzińskiego w
Lipnicy Murowanej (gmina Lipnica Murowana), Szkoła Podstawowa w Stańkowej, Szkoła
Podstawowa w Michalczowej, Szkoła Podstawowa im. mjra pil. Jerzego Iszkowskiego
w Tęgoborzy oraz Niepubliczne Przedszkole „Bajkowa Kraina” w Łososinie Dolnej
(gmina Łososina Dolna).





Zachęcamy do udziału w inicjatywach realizowanych przez Stowarzyszenie „Na Śliwkowym
Szlaku”.  Do listopada 2018 r.,  czekamy na zgłoszenia w konkursie fotograficznym pt.
„Śliwka w dwóch odsłonach”.

W ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego  kierowanego  przez  społeczność”,  objętego  Programem  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  przełomie  2018/2019  roku  Stowarzyszenie  planuje
przeprowadzić ostatnie nabory wniosków o przyznanie pomocy dla osób planujących podjęcie



i rozwinięcie działalności gospodarczej.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  prowadzonej  działalności  oraz  aktualne  informacje
dotyczące  naborów  wraz  z  niezbędną  dokumentacją  publikowane  są  na  stronie
www.nasliwkowymszlaku.pl.
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